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PRIDno-2024-594
Päätös tapahtuma-avustuksen myöntämisestä, Valtakunnallinen Resto -tietotaitokilpailu

Tapahtuman kuvaus
RESTO-kisat on järjestetty valtakunnallisesti vuodesta 2002 alkaen eri puolella 
Suomea. Järjestäjinä ovat restonomien tutkintokoulutusta tarjoavat 
ammattikorkeakoulut. Tapahtumassa kisaavat keskenään restonomiopiskelijat (4 hlöä
/joukkue/kampus). Heidän lisäksi tiimiin kuuluu ns. tukihenkilöitä, joita kutsumme 
kollegoiksi. He ovat yleensä ammattikorkeakoulun opettajia, jotka lähtevät mukaan 
kannustamaan joukkuetta. Kisatehtävissä kehitetään restonomiopiskelijoiden 
osaamista, sekä yritysten palveluja ajankohtaisilla ja asiakaslähtöisillä 
kilpailutehtävillä. Tämä luo mahdollisuuksia liiketoiminnan kehittämiseen ja 
uudistamiseen. Kilpailu toteutetaan vuosittain vaihtuvalla teemalla, joka on tänä 
vuonna teollisuusmatkailu ja teollinen kulttuuriperintö. Teeman valinta perustuu 
Satakunnan vahvaan teollisuusosaamiseen, sekä SAMK:n profiiliin 
teollisuuskorkeakouluna. Tavoitteenamme on tuoda Poria ja Satakuntaa tunnetuksi 
monipuolisena ja vetovoimaisena kohteena, sekä lisätä restonomien tunnettavuutta.

Avustuksen käytön kuvaus
Suunnitellusta budjetista puuttuu vielä noin 5400 €, joten haemme tapahtuman 
kuluihin 5000 € avustusta.
Pakolliset kulut, joihin lukeutuu Liveto-tapahtuma-alusta, resto.fi-nettisivut, domain ja 
kiertopalkinnon kaiverrus: 972 €
Arvioidut kuljetuskustannukset Pori - Noormarkku - Pori + keskusta - Mekani - 
keskusta 800 €
Gaala-illallisen kustannukset, joihin lukeutuu: tilavuokra, ruoka, ruokajuomat, 
henkilökunta, pöytäliinat, koristelu 7 958,40 €
Valokuvaaja, arvioitu kustannus 400 €
Kollegaohjelma, johon kuuluu ruokailut kaikille päiville ja muu suunniteltu
/suunniteltava ohjelma (ml. gaala) arviolta 2100 €
Kisapäivien ruokailut arviolta 1500 €
Kulut yhteensä arviolta noin 13 730 €
Vahvistuneet tulot (joukkuemaksut, kollegamaksut ja yhteistyökumppanit) 8 320 €

Yksityishenkilö on hakenut tapahtuma-avustusta 5000 € Valtakunnallinen Resto -
tietotaitokilpailulle.
 

Päätöksen peruste
Tapahtuma-avustuksia arvioiva työryhmä esittää, että tapahtuman järjestäjälle ei 
makseta tapahtuma-avustusta, sillä tapahtuma-avustuksille määritellyt kriteerit eivät 
täyty.

 

 

Päätös
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Päätän, että tapahtuman järjestäjälle ei makseta tapahtuma-avustusta.

 

Tiedoksi
Tapahtuma-avustuksen hakija, Matkailu- ja 
markkinointiyksikkö; Konsernipalvelut; Kasvupalvelut ja kaupunkisuunnitteluyksikkö, 
varainhallinta

Allekirjoitus

Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 19.2.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 21

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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